[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 15  декабря 2015 года  № 40
О внесении  изменений  и  дополнений

в решение совета  депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального  района

от 23.12.2014 года № 20 «О бюджете муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2015 год»
В связи с необходимостью уточнения бюджета муниципального образования Усадищенское сельское поселение на 2015 год  совет депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселения

решил:
1. Внести в решение совета депутатов Волховского муниципального района от 23.12.2014 года № 20 «О бюджете муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2015 год» ( с изменениями, внесенными решением совет депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселения  от 17 марта 2015 года  № 11, от 05 мая 2015 № 14, от 18 июня 2015 года №21, 29 июля 2015 года №22, 10 ноября 2015 года №27) следующие изменения и дополнения:

1.1. В статье 1 пункте 1 решения читать в редакции

прогнозируемый объем доходов цифры «11 930,5» заменить цифрами «19 039,6»; прогнозируемый объем доходов цифры «19 039,6» заменить цифрами «19 575,6»; прогнозируемый объем доходов цифры « 19 575,6» заменить цифрами «22 060,6»; прогнозируемый объем доходов цифры                     « 22 060,6» заменить цифрами «23 316,3»; прогнозируемый объем доходов цифры «23 316,3» заменить цифрами «24113,2»; »; прогнозируемый объем доходов цифры «24 113,2» заменить цифрами «24 290,3»;
 прогнозируемый объем расходов цифры «11 930,5» заменить цифрами «19 387,6»; прогнозируемый объем расходов цифры «19 387,6» заменить цифрами «19 923,6»; прогнозируемый объем расходов цифры « 19 923,6» заменить цифрами « 22 408,6»; прогнозируемый объем расходов цифры         « 22 408,6» заменить цифрами « 23 664,3»; прогнозируемый объем расходов цифры «23 664,3» заменить цифрами «24 461,2»; прогнозируемый объем расходов цифры «24 461,2» заменить цифрами «24 638,3»
1. Приложение № 1 «Прогнозируемые поступления доходов бюджета муниципального образования Усадищенское сельское поселение на 2015 год» читать в новой редакции (прилагается).

2. Приложение № 2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам бюджета муниципального образования Усадищенское сельское поселение на 2015 год» читать в новой редакции (прилагается).

3. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности) и видам расходов классификации расходов бюджета на 2015 год» читать в новой редакции (прилагается).

4. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района на 2015 год» читать в новой редакции (прилагается).

5. Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), видам расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2015 год» читать в новой редакции (прилагается).

6.  Настоящее решение опубликовать в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте администрации МО Усадищенское сельское поселение.

7.   Решение вступает в силу со дня его опубликования.
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету.

 Глава муниципального образования

Усадищенское сельское поселение                                                Т.Е. Билялова
_1427103538.bin